



OBSEQUI  
D'UNA  
*Eco Bossa*  
per compres  
superiors a  
**25€**

\*Promoció disponible fins el 30/09/18 o fins exhaurir les 4.000 unitats disponibles

**I participa...**

en el

**Sorteig**

— 10 —

**Escapades rurals**  
per a dues persones

\*El sorteig es realitzarà el 06/10/18.



# Productes selectius



**40%**  
DTE. s/PVR

**16,99€**  
33,98 €/l

**ELIZABETH ARDEN**  
Llet corporal Honey  
Drops 500 ml

28,50 €  
-40%  
16,99 €



**35%**  
DTE. s/PVR

**SHISEIDO**  
Gamma Essential Energy  
(tots els tipus)



**35%**  
DTE. s/PVR

**31,82€**  
31,82 €/u

**ANNE MÖLLER**  
Estoig Goldäge Rich SPF15  
50ml + Goldäge Night 15ml  
+ Goldäge Sèrum 5 ml

48,95 €  
-35%  
31,82 €



**30%**  
DTE. s/PVR

**24,15€**  
24,15 €/u

**CLINIQUE**  
Estoig Moisture Surge  
Upgrade + mini talles

34,50 €  
-30%  
24,15 €

**Elizabeth Arden**  
NEW YORK

Per la compra de dues unitats de la marca ELIZABETH ARDEN, essent una d'elles de tractament facial, regal d'un necesser amb minitalles

**OBSEQUI**

340 unitats disponibles



**50%**  
DTE. s/PVR

**16,99€**  
16,99 €/u

**LANCASTER**  
Set Llet corporal 400 ml  
+ gel 400 ml

34,00 €  
-50%  
16,99 €



**35%**  
DTE. s/PVR

**BIOThERM**  
Línia cosmètica facial Skin  
Oxigen (tots els tipus)

**ANNE MÖLLER**

Per la compra d'una crema de tractament de la marca ANNE MÖLLER, regal d'un necesser

**OBSEQUI**

100 unitats disponibles



**30%**  
DTE. s/PVR

**ELIZABETH ARDEN**  
Promoció bases maquillatge  
(tots els tipus)



**30%**  
DTE. s/PVR

**YSL**  
Maquillatge llavis  
(totes les gammes)

# Fragàncies selectives

## Calvin Klein



Per la compra de la fragància CALVIN KLEIN WOMAN de mida gran amb descompte del 33%, regal d'un necesser

OBSEQUI



100 unitats disponibles

## NINA RICCI



Per la compra d'una fragància NINA RICCI BELLA (tanyany 80 ml o 50 ml), regal d'una miniatura de col·lecció

OBSEQUI



150 unitats disponibles



30%  
DTE. s/PVR

OBSEQUI

78,50€  
523,33 €/l

**EMPORIO ARMANI**  
Colònia Sr. You 150 ml  
+ 15 ml de regal

112,20€  
- 30%  
78,50€



40%  
DTE. s/PVR

79,95€  
533 €/l

**GIORGIO ARMANI**  
Eau de Parfum SI 150 ml

134,00€  
- 40%  
79,95€



48%  
DTE. s/PVR

59,99€  
299,95 €/l

**CAROLINA HERRERA**  
Colònia Sr. 212 VIP 200 ml

116,00 €  
- 48%  
59,99€



36%  
DTE. s/PVR

49,95€  
624,38 €/l

**NINA RICCI**  
Colònia Sra., 80 ml

79,00€  
- 36%  
49,95€



48%  
DTE. s/PVR

49,99€  
249,95 €/l

**HUGO BOSS**  
Colònia Sr. Hugo Boss 200 ml

97,00 €  
- 48%  
49,99€



30%  
DTE. s/PVR

NOVETAT

**ELIZABETH ARDEN**  
Eau de Parfum My Fifth Avenue (tots els tipus)



45%  
DTE. s/PVR

14,99€  
149,9 €/l

**ELIZABETH ARDEN**  
Colònia Sra. Green Tea 100 ml

27,50 €  
- 45%  
14,99€



43%  
DTE. s/PVR

**LOEWE**  
Colònia Universal Agua Loewe 100 ml

44,99€  
449,9 €/l

79,00 €  
- 43%  
44,99€



**BELLA AURORA**  
DERMÀTICA ANTI-MACULAS

**-50%**  
2ª UNITAT

**Promoció Línia tractament Facial Anti-taques Bella Aurora amb 50% de descompte a la segona unitat**

\*Combina'ls com vulguis  
\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

**L'ORÉAL**  
Gamma tractament facial  
Renaixement cel·lular



NOVETAT

**8,99€**  
8,99 €/u

**L'ORÉAL**  
Mascareta facial exfoliant  
azucars  
(tots els tipus)



**8,99€**  
8,99 €/u

**DIADERMINE**  
Crema rellenador pack  
(tots els tipus)



**14,99€**  
14,99 €/u

**NIVEA**  
Gamma cosmètica cel·lular  
(dia, nit, ulls, sèrum, fluid, sèrum nocturn, radiance)



**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

**CLEAN & CLEAR**  
Gamma cosmètica  
\*Combina'ls com vulguis



**1,49€**  
1,49 €/u

**DIADERMINE**  
Toallolletes desmaquilladores  
(tots els tipus)



**1,99€**  
3,98 €/l

**BABARIA**  
Llet corporal almendras  
dulces 500 ml



**1,99€**  
1,99 €/u

**CUTEX**  
Netejador d'ungles 200 ml  
o sense acetona 100 ml



**4,50€**  
4,50 €/u

**BETER**  
Mirall Ooh!! Ref. 14608



**1€**

**AGRADO**  
Llet corporal

## MAX FACTOR X

**20%**  
DTE. s/PVP

**Promoció  
MAX FACTOR  
amb 20%  
de descompte**  
(En tots els productes  
de maquillatge facial)



## ASTOR

**-50%**  
DTE s/PVP

**Promoció ASTOR  
amb 50%  
de descompte**  
sobre pvp habitual



## L'ORÉAL

**-50%**  
2ª UNITAT

**Promoció L'ORÉAL**  
(tota la gamma de  
maquillatge)  
**amb 50%  
de descompte**  
**en la segona unitat**  
\*Combina'ls com vulguis



\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## OLAY

**-50%**  
2ª UNITAT

**Promoció OLAY**  
(tota la gamma  
Total Effects)  
**amb 50%  
de descompte**  
**en la segona unitat**  
\*Combina'ls com vulguis



\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



**-50%**  
2ª UNITAT

## LACTOVIT

Tota la gamma  
(desodorants, gels i llets corporals)

Combina's com vulguis

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



**3,49€**  
4,65 €/l

## PHARMALINE

Gel atòpic 750 ml



**1,59€**  
2,65 €/l

## TULIPAN NEGRO

Gel 600 ml



**2,49€**  
3,32 €/l

## FA

Colònia Fresh 750 ml



**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## REXONA

Desodorant esprai  
(tots els tipus)



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**1,80 €**,  
la segona  
només

**0,90€**  
0,90 €/u

## SANEX

Desodorant roll-on (tots els tipus)

Combina's com vulguis



**1,79€**  
0,15 €/u

## DAEN

Paper facial depilatori  
12 unitats (tots els tipus)



**-70%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**7,60 €**,  
la segona  
només

**2,28€**  
2,28 €/u

## VENUS

Màquina depilar Oceana  
d'un só'l, 3 unitats

**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**2,75 €**,  
la segona  
només



**1,38€**  
1,38 €/u

## ORAL B

Dentifrici Pro-Expert (tots els tipus)

Combina's com vulguis



**4,75€**  
4,75 €/u

## AL COLE

Pack xampú protecció polls.  
Loció, pintura i barret



**1€**

## ACTONER

Col·lutori Complet  
500 ml  
(tots els tipus)

# Promocions higiene personal



## Dove DermaSpa

EXPERIENCIA SPA · CUIDADO DERMATOLÓGICO



**-50%**  
DTE s/PVP



(Excepte crema de mans).

\*Combina'ls com vulguis

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## Johnson's®



**20%**  
DTE. s/PVP

Promoció Johnson's Baby  
amb 20%  
de descompte  
sobre pvp habitual

## Colgate®

Juntos  
repartimos  
sonrisas

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

Colgate te ayuda a mejorar tu salud bucal y la de tu familia.  
Consigue una Sesión Preventiva Anticaries gratis  
Inscríbete sin sorteo en [www.colgate.es](http://www.colgate.es)

# 3x2



Promoció Colgate 3x2

en tota la gamma: (dentrificis, col·lutoris i raspalls dentals).

\*Combina'ls com vulguis

# Higiene personal



**-70%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**3,60 €**,  
la segona  
només

**1,08€**  
1,08 €/u

## PANTENE

Línia fixació Styling  
Combinats com vulguis



**5,99€**  
5,99 €/u

## L'ORÉAL

Esprai colorejant Magic Retouch  
(totes les tonalitats)



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**4,99 €**,  
la segona  
només

**2,50€**  
2,50 €/u

## LLONGUERAS

Tint capil·lar  
(totes les tonalitats)



**2,99€**  
8,08 €/l

## ELVIVE

Xampú 370 ml  
(tots els tipus)



**3,75€**  
12,50 €/l

## ELVIVE

Mascareta 300 ml  
(tots els tipus)



**2,49€**  
6,23 €/l

## REVLON

Laca 400 ml  
(tots els tipus)

# Productes per a l'home



**1,99€**  
1,99 €/u

## NIVEA

Escuma d'afaitar 200 ml  
+ 50 ml  
(normal o sensible)



**6,50€**  
1,63 €/u

## GILLETTE

Carregador Mach 3,  
4 unitats



**3,25€**  
21,61 €/l

## NIVEA FOR MEN

Crema car a i cos 150 ml



**6,99€**  
34,96 €/l

## CROSSMEN

Colònia 200 ml



**4,50€**  
22,50 €/l

## VEET

Crema depilatòria home, 200 ml



**3,25€**  
13 €/u

## FLOID

Xampú cabells blancs  
250 ml



## Palette

**-50%**  
2ª UNITAT

**Promoció  
TINT PALETTE**  
(Intense o Pure Color)  
**amb 50%  
de descompte  
en la segona unitat**  
\*Combina'ls com vulguis



\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## alea

**-50%**  
2ª UNITAT

**Promoció Línia  
capil·lar ALEA**  
**amb 50%  
de descompte  
en la segona unitat**  
\*Combina'ls com vulguis



\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## GARNIER



**Promoció tint capil·lar COLOR SENSATION**  
Per la compra de cada unitat,  
**regal d'un mirall de bossa**



OBSEQUI

## L'ORÉAL MEN EXPERT



**Promoció L'ORÉAL MEN EXPERT**  
Per la compra de dues unitats de la marca,  
essent mínim una d'elles de tractament  
**regal d'una escuma d'afaitar**



OBSEQUI

# Neteja de la llar



**10,99€**  
0,16 €/d

**ARIEL**  
Detergent maleta 70 dosis



**3,99€**  
0,15 €/d

**ELENA**  
Detergent 26 dosis



**2,95€**  
0,18 €/U

**PUNTOMATIC**  
Detergent càpsules  
16 unitats



**2,99€**  
0,10 €/d

**DIXAN**  
Detergent líquid  
29 dosis (tots els tipus)



**3,99€**  
2,66 €/l

**NORIT**  
Detergent 1500 ml  
(colores o negro)



**1,99€**  
1,99 €/U

**VERNEL**  
Suavitant 2,25 L.  
(tots els tipus o  
concentrat 1250 ml)



**5,95€**  
7,93 €/l

**CALGON**  
Netejador anticalç líquid  
gel, 750 ml



**5,50€**  
0,22 €/U

**FINISH**  
Detergent Finish pastilles  
25 unitats + 10 gratis



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
2,99 €,  
la segona  
només

**1,50€**  
1,50 €/U

**FAIRY**  
Rentavaixelles 820 ml  
(clàssic o àloe vera)  
Combina'ls com vulguis



**1,15€**  
1,85 €/l

**MISTOL**  
Rentavaixelles ultra  
620 ml (tots els tipus)



**1€**

**LENOR**  
Suavitant 650 ml



3x2

**CRISTALINAS**  
Ambientador  
**Combina'ls com vulguis**  
\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



-70%

2ª UNITAT

Una unitat  
**2,25 €**,  
la segona  
només

0,68€

0,68 €/u

**DON LIMPIO**  
Netejador 1,3 L.  
(tots els tipus)  
**Combina'ls com vulguis**



-70%

2ª UNITAT

Una unitat  
**2,85 €**  
la segona  
només

0,86€

0,86 €/u

**VIAKAL**  
Netejador anticalç  
(tots els tipus)



1,75€

1,35 €/l

**TENN**  
Netejador 1300 ml  
(tots els tipus)



2,85€

2,85 €/u

**PRONTO**  
Netejador mobles  
sabonós



2,99€

3,99 €/l

**CILLIT BANG**  
Netejador esprai 750 ml



7,99€

9,99 €/l

**ZUM**  
Mata escarabats esprai  
800 ml



7,99€

7,99 €/u

**VILEDA**  
Cub rectangular +  
escurrefàcil



1,15€

1,15 €/u

**VILEDA**  
Baieta suau 2+1



2,95€

2,95 €/u

**VILEDA**  
Baieta de pal microfibres  
lila



1€

**MR MIKADO**  
Ambientador (tots els tipus)



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**14,99 €**,  
la segona  
només

**7,50€**  
7,50 €/u

## DODOT

Bolquers unisex  
(T3/70, T4/64, T5/54)  
Combina'ls com vulguis



**-70%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**7,99 €**,  
la segona  
només

**2,40€**  
0,01 €/u

## DODOT

Tovallolletes Sensitive recanvi 216 u



**2,50€**  
2,50 €/u

## INDASEC

Compreses  
(normal 12 u, extra 10 u o mini 20 u)



**3,55€**  
0,39 €/u

## SCOTTEx

Paper higiènic encoixinat 9 unitats



**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte  
aplicat a  
la unitat de  
menor import

## TAMPAX

Tampax Compact  
(tots els tipus)  
Combina'ls com vulguis



**-70%**  
2ª UNITAT

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## EVAX

Salvaslip (tots els tipus excepte EVAX  
salvaslip normal 20 u)  
Combina'ls com vulguis



**2,99€**  
11,96 €/u

## PHARMALINE

Gel íntim 250 ml



**1,45€**  
0,48 €/u

## SCOTTEx

Paper cuina megarotlle 3 unitats

## Botigues

**BADALONA**  
Arbres, 13

**BARBERÀ DEL VALLÈS**  
Ps. Doctor Moragas, 240

**BARCELONA**  
Rbla. Badal, 153  
Baixada de la Plana, 12  
Càceres, 12  
Camp Ariassa, 87  
Creu Coberta, 78  
Mercat Sta. Caterina, Parades 180 - 181  
Nàpols, 150  
Nicaragua, 114  
Pantà de l'Emp, 19  
Pl. Margall, 53  
Rogent, 116  
València, 54  
València, 188  
València, 459  
Ps. Valladaura, 192  
Vallespir, 91

**CERDANYOLA DEL VALLÈS**  
Av. Catalunya, 49

**EL PRAT DE LLOBREGAT**  
Carretera Marina, 42

**ESPLUGUES DE LLOBREGAT**  
8 de marzo, 28

**L'HOSPITALET DE LLOBREGAT**  
Amapola, 13-15  
Dr. Martí Julià, 17  
Enric Prat de la Riba, 120  
Pareto, 20  
Rosendo Arús, 24

**MOLINS DE REI**  
Carrer Mojar, 44

**RIPOLLET**  
Rambla Sant Jordi, 14

**SANT BOI DE LLOBREGAT**  
Francesc Macià, 32-34  
Francesc Macià, 52-54

**SANT CUGAT DEL VALLÈS**  
Av. Cerdanyola, 18  
Santa Maria, 9

**SANT FELIU DE LL.**  
Pou de Sant Pere, 5

**SANT JOAN DESPÍ**  
Bon Viatge, 7

**TERRASSA**  
C.C. Parc Vallès

**VILADECANS**  
Dr. Reig, 32

(només perfumeria & cosmètica)



www.perfumeriesfacial.com

**OFERTES VÀLIDES**  
del 30 d'agost fins  
al 30 de setembre del 2018

**1,50€**

**FLOR DE MAYO**  
BELLEZA Y AMBIENTE

*Mascarela capil·lar*  
monodosis reparadora  
10 ml

